Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2015

4° EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no subitem 13.2  do edital que

regulamenta o Concurso Público n° 002/2015, torna público o Quarto Edital de

Reclassificação dos candidatos aprovados para os empregos públicos de

Professor 20 horas e Professor 40 horas, que optaram por transferir suas

classificações para o final da lista de aprovados, conforme atas das reuniões para

escolhas de vagas da Rede Municipal de Ensino realizadas nos dias 18/05/2016,

31/05/2016 e 17/06/2016.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 13 de setembro de 2016.

JOSÉ RUITER CORDEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROFESSOR 20 HORAS

COTA UNIVERSAL

Nome
Data de

Nascimento
Classificação Reclassificação

Daniela Aparecida Fabricio 10/5/1993 250° 783°

Karine Farias de França 29/5/1994 252° 784°

Ana Maria Potma Barbosa 09/06/1994 253 785°

Beatriz Vosniak Barbosa 26/02/1995 255° 786°

Keila Santos 15/03/1995 256° 787°

Beatriz Jaqueline Roscocz 09/01/1997 257° 788°

Kelen Cristina Camillo 01/06/1980 259° 789°

Maria Elena Dimbarre 17/08/1981 260° 790°

Rosana Batista de Camargo 02/01/1973 264° 791°

Adriane Aparecida Alves Fogaça 19/08/1981 267° 792°

Karina Andrade Leal 06/07/1995 273° 793°

PROFESSOR 20 HORAS

COTA AFRODESCENDENTE

Nome
Data de

Nascimento
Classificação Reclassificação

Adriana de Fátima do Prado 15/05/1983 27° 34°